

Skólaráðsfundur 27. apríl 2016

Fundurinn haldinn í Klettaskóla

Mættir voru: Árni Einarsson, Hrefna Pedersen, Anna Birna Guðlaugsdóttir, Sölvi Már Thorarensen Klettaskóli, Þórir Jónsson Hraundal foreldri, Kolfinna Bergþóra Bustos fulltrúi grenndarsamfélags (vinnur á þjónustumiðstöð Miðborgar/Hlíða). Guðrún Gunnarsdóttir aðstoðarskólastjóri og er ritari fundarins.

Skóladagatal Klettaskóla:

Lögð fyrir skóladagatöl næstu tveggja ára, 2016-2017 og 2017-2018

Árni fór yfir starfsdagana og nefndi starfsdaginn 6. júní 2017 út af framkvæmdum á skólahúsnæði

Einnig nefndi hann starfsdagana í haust 9. september 2016 og þá er norræn sérkennararáðstefna og 2. janúar 2017

Skóladagatal þessa árs breyting á starfsdegi, breyting á framkvæmdaröð skólahúsnæðis þ.e. starfsdagur 27. maí verði 8. júní. Skólaslit 7. júní 2016 í staðinn fyrir 8. júní

Skóladagatal 2017-2018 hefðbundið. Starfsdagar dreifðir yfir skólaárið

Inntaka nemenda:

Fór yfir dreifingu nemenda í bekk næsta skólaár

10 nemendur í 1. bekk

2 nemendur í 2. bekk

1 nemandi í 5. bekk

2-3 nemendur í 8. bekk

Fjármál:

Farið yfir niðurskurð/hagræðingakröfu varðandi Klettaskóla. Ekki hægt að fækka starfsfólki

Við erum að fara af stað með atferlisþjálfun og kaup á búnaði fyrir augnstýringu. Kostar allt sitt.

Áherslur næsta vetur, hin ýmsu teymi:

Næsti vetur á að fara af stað með teymi í hinum ýmsu þróunarverkefni. Lubba efnið, atferlisþjálfun, CAT kassinn og félagsfærni, kennsla nemenda með fjölfötun, ipadar og smarttöflur

Við erum ráðgjafarskóli og mikilvægt að við séum í forsvari varðandi nám þessara nemenda, gögn og búnað, sem falla undir inntökuviðmið Klettaskóla.

Vinagarður (sérhæfður leikvöllur fyrir fatlaða):

Kynnt fyrir skólaráðinu sérhæfður leikvöllur fyrir fatlaða (Vinagarður) og var faðir eins nemandi í Klettaskóla sem kom með þessa tillögu til okkar í Klettaskóla (myndir). Árni ætlar að hafa samband við framkvæmdasviðið og kynna þetta fyrir þeim og einnig að fá e-a foreldra með á fundinn. Að fá Sigurð og Þóri með okkur.

Fundi slitið kl. 12:40